Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

Александровская средняя общеобразовательная школа

31 октября 2023 год 03-02-167

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за проведение муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г.

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»; приказа

Управления образовании Администрации Ирбейского района от 16.10.2023 № 390 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24». В исполнение

положения о всероссийской олимпиаде школьников, в целях обеспечения координации по

организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ширкину Марину Леонидовну за организацию и

проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

2. Возложить на Ширкину М.Л. ответственность за соблюдение строгой

конфиденциальности при тиражировании заданий для участников

олимпиады.

3. Ознакомить Ширкину М.Л. с настоящим приказом под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя по УР Зотову ОД.

С приказом ознакомлена: Ширкина М.Л.

Директор школы:                                                       И.П. Бусыгин

В дело 03 02- за 2023

Секретарь

КолиниченкоД.А

 От 31.10.2023